от

АД{ИНИСТРАЦИЯ МУЕИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// l7 Ja;/ "\'9
-lrJ?

О разработке проекта вltесешия измеttеrlий в проеlст плаlIировки
TepprrTopl|lt и проект мея(ева]lия терри,I,ории

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерачии от
29,|2,2004 N9 190-ФЗ, на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципмьного
образования город Новомосковск, администрация мун ици пал ьного образован ия

ПOCTAHOBJUIET:
l. Разработать проект внесения изменений в проект плаtlировки

территории и проект межевания территории в границах квартала в граниtlах ул.

Щонская, ул. Труловые резервы, Труловой проезд города Новомосковск
тульской области, ),твержденный постановлением администрации
муниципального образования город Новомосковск от l8.01.20l8 J\! l07 (Об

итогах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности),
2. Управленито архитектуры и градостроител ьства от лица

администраlIии муIlиципального образоваIIия город LIoBoMocKoBcK обеспечить
подготовку документации по планировке территории, указанную в пункте l

настоящего постановления на основании Генерального плана муниципzuIьного

образования _ город Новомосковск, утвержденного реtuением Собрания

депутатов муниципального образования город I-IoBoMocKoBcK от 26.07.20 l2 Ns

73-1 кОб утверждении Генерального плана муниципаJlьного образования горол
Новомосковск>, l't ПравиJI землепользоваlI ия и застройки муниципмьt|ого
образования город I-IoBoMocKoBct<, утверrl(денных постановлеllием
администрации муниципального образования город Новомосковск от

28.06.202| JФ 1б11 <Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципаJIы,Iого образования город Новомосковск>.
3, Управлению информатlлзаIIии и N,tассовых комt\tуIlикаций опубликовать

настояшlее постаrIовление в бюллетене <Офичиальный вестник

муниципального образоваrrия город Новомосковск> и разместить на

офичиальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуtrикациолtной сети <Интернет>.

004292

4. Контроль за исполнеIlием настоящего постановления возложИТЬ На

заместителя главы администрации I\.{униципального образоваrtия город

Новомосковск Сизова Ф.С.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

.D

Глава администраци и
муниципального Р.В. Бутов

о
ц )0

*

rt
А

конитЕт
п0

дЕлOрOнзвOдств,

ý

а